[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
         от 26 августа 2014г.                                                                              № 429

Об утверждении структуры и штатной численности администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

Рассмотрев предложение администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге о внесении изменений в структуру администрации, утвержденную решением Совета депутатов от 23.06.2009 года № 38 (в ред. Решения Совета депутатов от 26.03.2010 г. №12, от 12.05.2011 г. №9), в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, -
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области (Приложение №1).
2. Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области:
2.1. от 23.06.2009 года № 38 «Об утверждении структуры администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области».

2.2. от 26.03.2010 г. №12 «О внесении изменений в структуру администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области».

2.3. от 12.05.2011 г. №9 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения от 26.03.2010 года №12 «О внесении изменений в структуру администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области».

3. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2014 года.
Глава городского поселения

В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов

А.Ю. Федотов
Приложение №1
Утверждена
Решением Совета депутатов

городского поселения поселок Красное-на-Волге
Красносельского муниципального района

Костромской области
от 26 августа 2014 года № 429

Структура

и штатная численность администрации городского поселения

поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района Костромской области
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Наименование должности
	Группа должности по реестру
	Штатная численность

	Выборные
	Муниципальные служащие
	Не являющиеся муниципальными служащими

	1
	Глава городского поселения, исполняющий обязанности главы администрации

	1

	2
	Заместитель главы администрации
	высшая

	1

	3
	Отдел экономики, финансов и управления муниципальной собственностью
	Заведующий отделом
	главная

	1

	4

	Заместитель заведующего отделом
	ведущая

	1

	5

	Главный бухгалтер

	1

	6

	Бухгалтер-кассир

	1

	7

	Главный специалист
	старшая

	1

	8
	Отдел городского хозяйства
	Заведующий отделом
	главная

	1

	9

	Ведущий эксперт в области ЖКХ

	1

	10

	Ведущий эксперт по благоустройству

	1

	11

	Ведущий эксперт по правовому обеспечению

	1

	12

	Ведущий эксперт по судебному и организационному обеспечению

	1

	13
	Ведущий эксперт по кадровым вопросам

	1

	ИТОГО
	1
	5
	7